
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2689199

Prodej bytu 1+kk, 28 m2, OV, Praha 4, Nusle, ul. Sinkulova

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Prodej bytu 1+kk, 28,2 m2, ul. Sinkulova,
Praha 4
ČÍSLO ZAKÁZKY: 211969 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Praha 4, Nusle, Sinkulova

Prodej bytu 1+kk, 28,2 m2, ul. Sinkulova, Praha 4

Nabízím k prodeji byt 1+kk s užitnou plochou 26,6 m2, který je
součástí nového rezidenčního projektu Bydlení Sinkulova od
společností PSN, který se nachází na Praze 4 - Nusle v ul.
Sinkulova vedle stanice metra Pražského Povstání. Byt se nachází
ve 4. nadzemním podlaží čtyřpodlažní budovy bez výtahu. Byt se
skládá z předsíně, koupelny, kde najdeme sprchový kout a WC, a
samotného pokoje. K bytu patří i sklepní kóje 1,6 m2, které se
nachází v 1. podzemním podlaží. V ceně bytu jsou laminátové
podlahy v chodbě a v pokoji, dlažba a obklad v koupelně a příprava
pro kuchyňskou linku. Stav jednotek před rekonstrukcí umožňuje
každému majiteli jednotku individuálně doladit dle vlastního vkusu.

V okolí najdeme veškerou občanskou vybavenost. 
Výborná dopravní dostupnost - stanice metro C Pražského
Povstání je vzdálená jenom 6 min chůze. Na Vyšehrad se
dostaneme za 5 min. 
Lukrativní místo pro krásný život.

Vice informace o projektu se dozvíte na stránkách 
bidlenisinkulova.cz

CENA: (za nemovitost) 4 190 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+kk

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 4

Celková podlahová plocha
(m2)

28

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2689199

Prodej bytu 1+kk, 28 m2, OV, Praha 4, Nusle, ul. Sinkulova

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Druh bytu v nájemním domě (činžovním)

Počet podlaží pod zemí 1

Vybavení sklep

Telekomunikace Internet

Ostatní rozvody Kabelové rozvody

Vybaveno Nezařízeno

Topení Ústřední - dálkové

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Restaurace
Místní úřad
Kulturní zařízení
Koupaliště

Rok rekonstrukce 2022

Rok kolaudace 2023

Bytové jádro Zděné

Parkování u domu (veřejné)

Realitní makléř

Alexey Shishkin
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2689199

Prodej bytu 1+kk, 28 m2, OV, Praha 4, Nusle, ul. Sinkulova

3 / 3


